
ПРОТОКОЛ № 3 

Засідання кафедри «Обліку, аналізу і аудиту» 

Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича 

від 22 вересня 2020 року 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:  

 

1. Затвердження плану роботи кафедри на 2020-2021рр. 
2.  Затвердження індивідуальних робочих планів викладачів. 
3. Затверження тем та керівників дипломних робіт на здобуття ступеня 
вищої освіти «Магістр». 
4. Про результати проходження виробничої практики з «Фінансового 
обліку». 
5. Про якість НМК дисциплін. 
6. Про якість методичного забезпечення курсів в системі Moodlе. 
7. Про рекомендацію до друку методичних вказівок  «Для написання 
курсових робіт з фінансового обліку», «Для проходження асистентської 
практики», методичні вказівки щодо підготовки та захисту дипломних робіт 
на здобуття ступеня вищої освіти «Магістр». 
8. Про розподіл ставок та навантаження. 
 

1. СЛУХАЛИ: Затвердження плану роботи кафедри на 2020-2021рр. 
 

УХВАЛИЛИ:1.Інформацію прийняти до відома 
                          2. План роботи кафедри на 2020-2021 нав.рік затвердити. 
3.Викладачам при написанні статей дотримуватися теми наукових 
досліджень кафедри та прив’язувати їх до дисциплін, що викладаються. 
 
2. СЛУХАЛИ: Затвердження індивідуальних робочих планів викладачів. 
 
УХВАЛИЛИ: 1.Індивідуальні плани викладачів затвердити. 

     2.Викладачам у 2020-2021 н.р. активізувати роботу по 
написанню підручників, навчальних посібників, публікації статей 
в журналах науково-метричних баз Sсopus і WofS, продовжити 
роботу по створенню та розміщенню навчально-методичних 
матеріалів в системі Moodle, активніше брати участь у   
профорієнтаційній та виховній роботі. 

 
 



3.СЛУХАЛИ: Затверження тем та керівників дипломних робіт на здобуття 
ступеня вищої освіти «Магістр». 
УХВАЛИЛИ: 

1. Інформацію прийняти до відома. 
2.Тематику дипломних робіт  на здобуття ступеня вищої освіти 

«Магістр» затвердити. 
3.Керівників дипломних робіт по кафедрі затвердити.  

 
4.СЛУХАЛИ: Про результати проходження виробничої практики з 
«Фінансового обліку». 

УХВАЛИЛИ: 

1. Результати виробничої практики на 3-му курсі денної форми навчання з 
дисципліни «Фінансовий облік» прийняти до відома. 

2. Для підвищення якості виробничої практики провести консультації з 
представниками виробничих підприємств, які зацікавлені у співпраці в 
якості бази практики, щодо тих напрямків та сфер де дослідження 
практикантів будуть корисними для підприємства. 

 
 
5. СЛУХАЛИ: Завідувача кафедри Ковальчук Т.М. про якість НМК 
дисциплін. 
УХВАЛИЛИ: 

1. Інформацію прийняти до відома. 
2. Викладачам постійно підвищувати якість НМК дисциплін, які 

викладають. 
 

6. СЛУХАЛИ: Доц. Никифорак І.І. про якість методичного забезпечення 
курсів в системі Moodlе. 
УХВАЛИЛИ: 

1. Інформацію прийняти до відома 
2. Викладачам при розробці е-ресурсів ЕНК продовжити роботу над 

розробкою завдань різних типів (для групової роботи, з 
використанням методу навчальних проектів для здобувачів вищої 
освіти, завдань, що створюють систему індивідуальної траєкторії 
навчання). 

3. Голові методкомісії якість навчально-методичного наповнення 
курсів на предмет набуття здобувачами вищої освіти компетенцій 
задекларованих в робочій програмі навчальної дисципліни та їх 
своєчасне оновлення. 

 



7. СЛУХАЛИ: Про рекомендацію до друку методичних вказівок  «Для 
написання курсових робіт з фінансового обліку», «Для проходження 
асистентської практики», методичні вказівки щодо підготовки та захисту 
дипломних робіт на здобуття ступеня вищої освіти «Магістр». 
УХВАЛИЛИ: 

1. Рекомендувати до друку методичні вказівки «Для написання 
курсових робіт з Фінансового обліку», «Асистенська практика», 
«Методичні вказівки щодо підготовки та написання дипломної 
роботи на здобуття ступеня вищої освіти «Магістр». 

 
8.СЛУХАЛИ: Про розподіл ставок та навантаження. 

УХВАЛИЛИ: 

1. Затвердити розподіл ставок та перерозподіл навантаження на 2020-
2021 навчальний рік 

 

 

 

Завідувач кафедри                                              проф.Т.М. Ковальчук 

 

Секретар                                                                                О.М.Рабіч 
 

 

 


